
Id: GALWY-QEDYT-LGWMZ-XANBP-TRGNT. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 255/XXXI/10
RADY GMINY STARA BIAŁA

z dnia 10 listopada 2010 r.

w sprawie zatwierdzenia "Planu Odnowy Miejscowości Biała na lata 2010-2017". 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy Stara Biała, uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zatwierdza się „Plan Odnowy Miejscowości Biała na lata 2010-2017” przyjęty przez 
mieszkańców na zebraniu wiejskim w Białej. 

2. Wymieniony w ust. 1 plan stanowi załącznik do niniejszej uchwały jako jej integralna część. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

§ 4. Uchwała podlega opublikowaniu przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

Przewodniczący Rady 

Jan Wrześniewski



Id: GALWY-QEDYT-LGWMZ-XANBP-TRGNT. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Plan Odnowy Miejscowości jest dokumentem zatwierdzonym Uchwałą zebrania wiejskiego 
mieszkańców wsi Biała, sporządzonym przez grupę ludzi zainteresowaną podjęciem działań na rzecz 
swojego otoczenia. 

Plan Odnowy Miejscowości jest koniecznym załącznikiem do wniosku o dofinansowanie w ramach 
działania „Odnowa i rozwój wsi” w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-13 
(PROW 2007-13). 

Realizacja zadań zawartych w Planie Odnowy Miejscowości uzależniona będzie od pozyskania 
zewnętrznych środków finansowych. 


